

Aanbesteding: Gebouw gebonden E&W installaties HHNK
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 22.0458865

Toelichting:

Deze 5e Nota van Inlichtingen vormt een integraal en bindend onderdeel van de aanbesteding, zoals gepubliceerd op 15 juli 2022.

Bijlage:
- Prijzenblad versie 4.0

Ref.nr.	Onderwerp:
104	Bijlage 2 Prijzenblad

Vraag:

U verwijst in Bijlage 2 naar een aantal overeenkomsten met andere partijen (Webeasy, ETP, Zwart Techniek en Kone).

1. Moeten wij deze partijen zien als voorgeschreven onderaannemers waarmee wij zelf een overeenkomst afsluiten of heeft opdrachtgever zelf overeenkomsten met deze partijen?
2. Mogen wij voor deze activiteiten ook andere, alternatieve onderaannemers meenemen in onze prijs?
2. Indien wij de activiteiten in eigen beheer kunnen uitvoeren (bijvoorbeeld GBS en WKO), mogen wij deze dan zelf uitvoeren (i.p.v. de voorgeschreven onderaannemer)?

Antwoord:

Dit zijn inderdaad voorgeschreven onderaannemers waarmee opdrachtnemer een overeenkomst zal moeten sluiten. Hier wordt niet vanaf geweken.

Beantwoord op: 22-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.	Onderwerp:
105	Bijlage 7 Installatieoverzicht en vraag 85

Vraag:

Wat is het vermogen van de Remeha CV ketel P300-11 van de locatie Den Helder?

Antwoord:

Deze ketel heeft een vermogen van 462 kW

Beantwoord op: 22-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
106

Onderwerp:
Bijlage 7 Installatieoverzicht en vraag 85

Vraag:

Het is nog niet duidelijk wat het Beheer en onderhoud aan de servers S4 Business Zilver inhoudt. Kunt u aangeven wat er verwacht wordt van de werkzaamheden '2-wekelijks controle op Windows logfiles van de server'? Kunt u aangeven welke partij het huidige onderhoudscontract uitvoert?

Antwoord:

Beheer en onderhoud aan deze servers houdt in dat bij problemen kan worden terug gevallen op een specialist. Het huidige onderhoud wordt door de BAM uitgevoerd.

Beantwoord op: 22-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
107

Onderwerp:
Bijlage 7 Installatieoverzicht

Vraag:

Er zijn enkele locaties waarbij de 12 maandelijks OP taken gevraagd worden. Kunnen wij er vanuit gaan dat bij de locaties waar dit niet gevraagd wordt ook niet uitgevoerd hoeft te worden?

Antwoord:

Ja, dat is juist.

Beantwoord op: 22-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
108

Onderwerp:
Bijlage 7 Installatieoverzicht

Vraag:

Hoe dienen de prijzen van de wettelijke verplichtingen opgenomen te worden, naar rato per jaar?

Antwoord:

Ja, dat is juist.

Beantwoord op: 22-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
109

Onderwerp:
NvI vraag 99

Vraag:

Verwerken van de gebruikersmutaties in de inbraakinstallaties, kunt u aangeven om hoeveel mutaties het per week gemiddeld gaat?

Antwoord:

1 á 2 per week

Beantwoord op: 22-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
110

Onderwerp:
NvI vraag 84

Vraag:

Zijn er brandmeldinstallaties die gecertificeerd zijn, zo ja welke locaties betreffen dit?

Antwoord:

Nee, deze zijn niet gecertificeerd.

Beantwoord op: 22-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
111

Onderwerp:
Bijlage 7 Installatieoverzicht en vraag 101

Vraag:

In de installatielijst is bij de meeste items aangegeven dat accu's en armaturen op regie vervangen mogen worden. Kunt u aangeven welke accu's en lichtbronnen wel vervangen dienen te worden en dus in het onderhoud zitten? Gezien in het antwoord in de nota op ref.nr.101 ook weer noodverlichtingsarmaturen worden genoemd. Gaat u ermee akkoord om voor alle nood-en vluchtwegverlichting de accu's en lichtbronnen en voor de inbraak, toegangscontrole, brandmeldinstallatie de accu's op regie uit te voeren?

Antwoord:

Dat is akkoord

Beantwoord op: 22-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

112

Onderwerp:

Bijlage 7 Installatieoverzicht (vraag 84)

Vraag:

De brandmeldinstallaties zijn op dit moment niet af te prijzen omdat er geen gegevens als merk en type bekend zijn van de brandmeldcentrale. Graag de ontbrekende gegevens aanvullen.

Antwoord:

De benodigde gegevens zijn momenteel niet beschikbaar. Aanbesteder heeft hiervoor op het prijzenblad een fictief bedrag opgenomen. Na definitieve gunning zullen ontbrekende gegevens worden aangevuld en zullen deze posten nader worden bekeken. Het prijzenblad is aangepast en een nieuwe versie (versie 4.0) wordt als bijlage aan deze NvI toegevoegd.

Beantwoord op:

22-09-2022

Label:

Inhoud